СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
   26.12.2022                                                                                                                             №87

	О внесении изменений  в решение Совета муниципального образования
«Кочковатский сельсовет»
от 28.07.2011 №70

В целях приведения в соответствии с требованиями действующего законодательства, на основании Устава муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №70 «О принятии новой редакции Регламента Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» (далее – решение Совета) следующие изменения:
1.1. изложить наименование муниципального образования «Кочковатский сельсовет» в новой редакции: «Сельское поселение Кочковатский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской области»;
1.2. дополнить статью 1 Регламента Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет», утвержденного решением Совета, пунктом 5 следующего содержания:
«5. Полное наименование Совета - Совет муниципального образования "Сельское поселение Кочковатский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской области".
Краткое наименование Совета – Совет муниципального образования "Кочковатский сельсовет".
Сокращенное наименование может использоваться в печатях, штампах, бланках, а также других случаях использования сокращенной формы наименования наравне с полным наименованием, определенным настоящим Регламентом.».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 19.11.2015 №42.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 года.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                  К.С. Бурамбаев